
Oracje za dziecko poczęte 

O Boże, Stwórco życia, z pokorą prosimy Cię, abyś błogosławił nasze nienarodzone dzieci. 

Otocz je swoją miłością i ochroną, aby mogły spokojnie przyjść na świat, niosąc ze sobą 

Twoją łaskę i nadzieję. Niech Twoje nieustanne miłosierdzie i dobroć będą tarczą dla 

każdego dziecka, które poczęło się w sercu matki, aby mogło cieszyć się darem życia i 

doskonałym zdrowiem. Prosimy Cię, abyś był przy matkach, które noszą w sobie nowe 

życie, wspieraj je w trudnych chwilach i obdarzaj je odwagą. 

 

O Jezu, Ty sam przyszedłeś na świat jako niewinne Dzieciątko, w Tobie znajduje się źródło 

całego życia. Proszę Cię, przyjdź w pomoc tym dzieciom nieznanym, które z Twoją łaską 

mają przyjść na ten świat. Niech każda dusza, która czeka na narodziny, doświadczy 

Twojego pokoju oraz miłości, a ich rodziny znajdą siłę w tej niezwykłej podróży, którą jest 

macierzyństwo i ojcostwo. Daj nam, Panie, serca otwarte na przyjęcie życia i nie pozwól, 

aby się zmarnowało. 

 

Matko Boża, Opiekunko Nienarodzonych, z całego serca przychodzimy do Ciebie, błagając 

o Twoją pomoc w ochronie życia, które noszą w sobie te wspaniałe kobiety. Bądź z nimi, 

gdy przeżywają strach i wątpliwości, a także radości tej niezwykłej chwili. Pomóż im w 

chwilach kryzysowych i nieszczęśliwych. Twoją matczyną miłością otocz tych, którzy się 

trwają w niepewności, dając im nadzieję na lepsze jutro. Prosimy o świadome i odważne 

decyzje, które będą przyczyną zbawienia dla ich potomstwa. 

 

Święty Józefie, Patronie rodzin, wstawiaj się za nami, aby nasza modlitwa za dzieci poczęte 

do Ciebie dotarła i znalazła uznanie w Twoich oczach. Módl się, aby każdy nienarodzony 

syn i każda nienarodzona córka znalazła się w Bożych ramionach i aby mogły w pełni 

zrealizować swoje przeznaczenie w Twojej świętej woli. O, wielki Opiekunie naszej 

Zbawicielki, otaczaj swoim wstawiennictwem wszystkie kobiety, które pragną zostać 

matkami, i tych, którzy pragną być ojcami, aby nieustannie trwali w nadziei i miłości. 

Amen. 

 


